Tagen zu Weyhenachten nach Criftus gepurt, da man zalt dreyze«

henhundert Jare und fiebeüzig Jare*
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ccxc.

HENRICUS ABBAS MONASTERII S.BLASII IN NIGRA
SILVA DOTATIONI ALTARIS IN ECCLESIA SITZKIRCH

os Hainricus permiffione Diuina Abbas, Totusque Conventus mona-

fterii fanfti Blafii in nigra fii.ua ordinis fancti Benedifti diocefis

conftantienfis Notum facimus prefentium infpeftoribus feu auditoribus

vniuerfis, Quod 110s fnper noftris & dicti noftri monafterii commodis &

vtilitatibus prehabito traftatu diligenti, cum deliberatione matura, Do-

nationi, Ordination! & donationi faftis prideni per nobiles & fpeftabiles

viros domicellos, Ottonem & Ruclolfum fratuelem ejus , mcirchionesch

Hcichberg, dominos dominiorum & caftrorum in Roetellen & in Sufenberg

prefate dyocefis, Qui pro falutem propriarum , progenitorum maiorum

predecelTorum & fuccefforum eorundem animarum , a'c diuine retribu-
tionis intuitu, cultum dei in cella fiue monafterio Sanftimonialium in

Sitzenkilch ad nos fine medio pertinente difte diocefis augmentantes do¬

natione perfefta & irreuocabili inter viuos dederunt, donauerunt <k af-

fignauerunt pro fe & eorum heredibus ac fuccefioribus vniuerfis altari in

eodem monafterio extra cborum ipfius fundato & erefto ac in honorem

fanfte crucis confecrato prius tarnen nondum dotato & Capellano ejus-

dem altaris, qui pro tempore fuerit in dotem & dotationem noue mille,

CONSENSUM ACCOMVOD AT.

ANNO MCCCLXXII.

Ex tabulario Bada - Durlacenfi.
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quam ordinauerunt & conftituerunt in & fuper altari prefcripto certos

redditus bona & polfeftiones decimas atque iura fuos atque fua, prout

hee & alia in Inftrumento fuper premiffis confe&o plenius continentur &

ipfa vidimus contineri, una cum premiffarum donationis & ordinationis

& dotationis condiftionibus paftis & claufulis vniuerfis iuxta tenorem

premifli Iuftrumenti, cui prefentes noftre littere funt infixe tamquam

patroni five fuperioris monafterii in Sitzenkilch preiibati, quod quidem

monafterium ad nos noftro & monafterii noftri nomine fine medio & ple¬

no iure dinofeitur pertinere, concorditer & vnanimiter pro nobis & di-

fto noftro monafterio fanfti Blafii ac pro noftris fuccefloribus in eodem ,

fine tarnen quocunque preiudicio noftri & difte celle fiue monafterii in

Sitzenkilch predi&i ac facerdotis curam animarum eiusdem monafterii &

parochie infra cuius limitis idem monafterium exiftit fituatum gerentis